
 

 

          
 

 

 

 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  102  del  12.6.2014 
 
 

 

OGGETTO:    

 

 

 

 

MODIFICA DELL’ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEL PALAZZO 

DELLE  PAURE NEL MESE DI AGOSTO -  APPROVAZIONE. 

 
 

 

 

L'anno duemilaquattordici e questo giorno dodici del mese di giugno alle ore 15 nella Sede 

Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg: 

 

 

Virginio Brivio SINDACO P 

Vittorio Campione VICESINDACO P 

Francesca Bonacina ASSESSORE P 

Ivano Donato ASSESSORE A 

Martino Mazzoleni ASSESSORE P 

Francesca Rota ASSESSORE P 

Michele Tavola ASSESSORE P 

Armando Volontè ASSESSORE P 

Elisa Corti ASSESSORE P 

                      

Presiede l'adunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO  in qualità di SINDACO assistito dal  Vice 

Segretario Generale Dott. FLAVIO POLANO  incaricato  della  redazione del  presente verbale. 

 

IL SINDACO 

 

accertata la validità dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e 

sottopone all'approvazione della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione: 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 102  del  12.6.2014  - COMUNE DI LECCO 

  

rif. PROPOSTA  prot. n 31463 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 16 gennaio 2014, è stata approvata la 

modifica degli orari di apertura al pubblico del Palazzo delle Paure secondo la seguente 

articolazione: 

 
Orario invernale (dal 1 ottobre al 31 maggio) 

 Lunedì e martedì: chiuso 

 Mercoledì: dalle 9 alle 13  

 Giovedì: dalle 15.30 alle 18.30 e dalle 21 alle 23 

 Venerdì: dalle 15.30 alle 18.30  

 Sabato e domenica: dalle 10.30 alle 18.30  

 
Orario estivo (dal 1 giugno al 30 settembre) 

 Lunedì e martedì: chiuso 

 Mercoledì: dalle 9 alle 13 

 Giovedì: dalle 16 alle 19 e dalle 21 alle 23 

 Venerdì: dalle 16 alle 19 

 Sabato e domenica: dalle 11 alle 19 

Il Lunedì dell’Angelo dalle ore 10.30 alle 18.30 

Giorni di chiusura:  Capodanno, Pasqua, 1° Maggio, Ferragosto, Natale, Santo Stefano. 

 

Monitorati gli orari d’ingresso e l’afflusso dei visitatori, che nel mese di agosto si è rivelato 

piuttosto esiguo, si propone di modificare l’orario dall’01 al 31 agosto,  nel seguente  modo: 

 

lunedì ,  martedì, mercoledì, giovedì e venerdì chiuso 

sabato e domenica dalle ore 11.00 alle ore 19.00 ed apertura straordinaria nella giornata del 15 

agosto dalle ore 11.00 alle ore 19.00 

  

- Visto il vigente Statuto comunale ; 

 

- Visto, l’art. 48, comma 1, del decreto legislativo 267/2000; 

 

- Visto il parere tecnico, espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;  

 

- Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 120 del 5 luglio 2012; 

 

 

con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 
 

1) di approvare il  nuovo orario di apertura al pubblico del Palazzo delle Paure dall’01 al 31 

agosto,  nel seguente modo: 

 

 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 102  del  12.6.2014  - COMUNE DI LECCO 

  

lunedì,  martedì, mercoledì, giovedì e venerdì chiuso 

sabato e domenica dalle ore 11.00 alle ore 19.00 ed apertura straordinaria nella giornata del 15 

agosto dalle ore 11.00 alle ore 19.00 

 

 

Stante l’urgenza, con separata votazione, con voti unanimi 

 

DELIBERA 

 

l’immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto 

legislativo n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 102  del  12.6.2014  - COMUNE DI LECCO 

  

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

  

                          IL  SINDACO                                          IL VICE SEGRETARIO GENERALE 

               f.to VIRGINIO BRIVIO                                            f.to   FLAVIO POLANO 

     

 

                                                                                                                                                                      

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione: 

     - è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  19.6.2014 rimarrà per 15 giorni consecutivi 

fino al  4.7.2014 , ai sensi dell’art. 124, 1° comma, D.Lgs.n. 267/2000. 

     - è stata comunicata  ai Capigruppo Consiliari in data   19.6.2014 . 

                                                                                                                   

                                                                                                    

      Lì,     19.6.2014                                                                 IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                      f.to  PAOLO CODARRI 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO  DI ESECUTIVITA’ 

 

    

La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA in data ________________ 

       

 

 

     Lì, ………………                                                                IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                   

 
 
                                                   


